Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo nº 017/2021 – Dispensa 016/2021

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG

CONTRATADO: Crabi Ind. e Com. Pré Moldados e Materiais de Construção EIRELI

CNPJ sob o nº 22.125.546/0001-01

OBJETO: Aquisição emergencial de 87 (oitenta e sete) tubos de concreto, da seguinte forma:

50 tubos 0.40 x 1,50; 30 tubos 0.30x1,00 e 7 tubos 1.00x1,50.

DATA DA ASSINATURA: 27/01/2021

VIGÊNCIA: 27/01/2021 a 05/02/2021

VALOR TOTAL: R$7.550,00 (sete mil, quinhentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.4.90.51.00.2.10.00.26.782.015.1.0032 – Obras de Infraestrutura de Transportes.